
CZARNY (RAL 9011)
BLACK

KOD
CODE

FT-STEP

WYMIAR 
PODSTAWY

BASE 
SIZE

1200x500
1200x700
1800x500
1800x700

1090

SUGEROWANY 
MAX ROZMIAR BLATU

SUGGESTED 
MAX TOP SIZE

1200x500
1200x700
1800x500
1800x700

Postument stołu barowego
High table frame

Materiał:
- stal pokryta tworzywem
Material: 
- steel covered with plastic

Kolory / Colours

STEP

PIASKOWY 
SAND

BIAŁY (RAL 9016) 
WHITE

SZARY (RAL 7001)
GREY

POMARAŃCZOWY (RAL 2010)
ORANGE

JASNY NIEBIESKI (PANTONE 320U)
LIGHT BLUE

CZERWONY (RAL 3020) 
RED

ZIELONY (PANTONE 390U)
GREEN

Przeznaczone do stosowania 
wewnątrz i na zewnątrz budynków:
- odporne na wodę i promienie UV
Can be used inside and outside:
- water and UV resistant

Postumenty są dostarczane bez blatów
lub z blatem HPL
Table frames are delivered without top
or with HPL top

WYSOKOŚĆ 
(bez blatu)
HEIGHT

(without top)

KATALOG
CATALOG

10

00

54

14

33

34

06

42

BRĄZOWY
BROWN

13
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